АдминистрАция iuуниципАлън отоjБрАзовАния
(пинЕжскиЙ мунIlципАльныЙ рдЙон>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 февраля 2020 г, J,Is 0148 - па

с, Карпогоры

о внесении изменений в конкурсную документiциюl

УтВержДённУюПостаноВлениеМалМинисТрацииМуниципаЛьного
образования<<ПинежскиймунициПальныйрайон<<опровеДении
открытоrо *on*yf,u no о,6ору управляющей организации для

управления многоквартирными домами, расположенными на

территории муциципа{:lого образования <<Лавельское>>

от 04.02.2020 }{Ь 0083 - па

ВQооТВеТсТВиИсП.50частиVПостановЛеНИяПравительстваРФ
от 06.02.200б }i9 15 ко порядке провед9н,]__:l:::,-:, местного

самоуправления открытого попоуръа по оrбору управляющей организации

ДЛяУПраВЛениЯМноГоКВарТИрныМДоМоМ))аДМИнисТрацИяМУнИциПаЛЬноГо
;;;";"ния <<Пинежский муниципальный район>

постановляет:1, Конкурсную докумен'ацию, утвержлённую . постан":]:::-,,Y

аДМИнИсТрацИИМУнИцИПаГl||оГообразования<ПинежскийN{УнИципаЛЬныи

район> от 04.02. zbzo]rfg 00sЗ кО проведении открытого конкурса по отбору

УправляюrлеЙорГаНИЗаIdИИДЛЯуПраВЛеНИЯМНоГокВарТирНыМиДоМаМи'
распоЛоЖенныМинаТеррИТорИиМУнИцИПаЛЬноГообразования
кЛавельское)))):

at 1_ л___ -л.;ттпlттIтIа L'яптI
"

документации

пункты р аздел а <ин ф орм ационные КаРТЫ> KOHKY_P_:|:_1.

ДЛяПроВеДенияоТкрыТоГо*оппурсапоо'борУУПраВляющеЙорганиЗацИИ
для управления многоквартирньiми домами, располож*_::lyi на территории

МУницИшаJIЬноГообразования<JlавелЬское),ИЗJlоЖиТЬвновоЙреДакцИи:
Щена договора:
-30023 рублей 09' копеек (ts месяц).

Размер обеспечения заявки
- l50l рублей l5 копеек,

Размер обеспечения исполнения

-15011 рублей 55 KolteeK,

на учасl,ие в конкурсе:

обязательств по догоВОРУ: ё

2. Настоящее постановление р€Lзместить:
- на офици€lJIъном сайте Российской Федерации в сети Интернет для

размещения информации о проведении конкурсов или аукционов на право
заключения договоров - www.torgi.gov.ru;

- на официаJIьном информационном Интернет сайте администрации
Ir{O <Пинежский район> www.pinezhye.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы админиатрации, председателя куми и жкх
администрации N4о <Пинежский район> Петухова С.С.

Глава муниципаJIьного образо,ф ил А,С. Чечулин